STEIGEN

KOMMUNE

MOTEINNKALLING

Utvalg: Steigen formannskap
Motested: Radhuset, 8283 Leinesfjord
Magtedato: 10.04.2018 Tid: K1 09:00

Eventuelle forfall, samt forfallsgrunn bes meldt snarest til sentralbordet, tlf. 757 78800
Vararepresentanter som evt. skal mate vil f4 narmere innkalling over telefon.
Representantene ordner med skyss pa billigste mate.

Poilti-samrad

Orienteringer:
- NAV Steigen, portefolje og framtidig struktur

Drofting:
- Lev i Steigen

Orienteringssak som er lukket: Eierstrategi/reforhandling av avtaler Nord-Salten Kraft
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Sak 8/18

FORESPORSEL OM FORLENGET FRIST KOMMUNAL TOMT PA NORDSKOT

Saksbehandler:  Oluf Holmvaag Arkiv: L83
Arkivsaksnr.: 14/1002

Saksnr.: Utvalg Motedato

9/15 Steigen formannskap 05.02.2015
8/18 - Steigen formannskap 10.04.2018 --- -
Forslag til vedtak:

Steigen kommune innvilger seknad fra Nordskot Utvikling, og gir forlengelse av tidligere gitt
opsjon frem til 14. april 2020. Prisen settes til kr 150,-/kvm. Opsjonsleie pr ar settes til 3% av
salgssummen. Det vises til vedtak i Steigen Formannskap 05.02.2015, sak 9/15, og
forutsetningene som fremgar der. Kjgper ma vare innforstatt med at deler av arealet fortsatt
skal veere til allment bruk. Dette avklares gjennom reguleringsprosessen.

Saksutredning:
Nordskot Utvikling AS har i brev 02.02.2018 sekt om forlenget frist pa utvikling av

kommunal tomt pa Nordskot. Det dreier seg om parsell av gnr 28 bnr 142, og omradet ligger
pé fyllinga like ved Kystmuseet pa Nordskot. Denne seknaden kommer fordi Nordskot
utvikling snsker & utvide sine planer pd Nordskot, og de har derfor engasjert Norconsult til &
fremme en reguleringsplan for et noe storre omrade pa Nordskot, der nevnte parsell av gnr 28
bnr 142 er med i denne planen.

Administrasjonen ensker a presisere at arbeidet med den nye reguleringsplanen ma hensynta
bathavner, atkomst til disse, friarealer, og tilstrekkelig parkeringsareal for bateiere og andre.
Vi vil i den forbindelse vise til vedlagte referat fra oppstartmete for den nye reguleringsplanen
pa Nordskot.

Kommunen gnsker a kreve en opsjonsleie for & dekke lopende kapitalutgifter etter
opparbeidelse av areal. Vi forslar 3%.

Vi forslar salgspris pd kr 150,-/kvm. Pris i 2015 var kr 100,-/kvm.

Vedlegg:
1. Vedtak i Steigen FSK 05.02.2015

2. Seknad fra Nordskot utvikling AS 02.02.2018
3. Referat fra oppstartsmote 08.02.2018 med Norconsult ang ny reguleringsplan.
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Foresparsel om forlenget frist pd utvikling av kommunal tomt pi Nordskot.

Nordskot Utvikling AS (org nr. 913.720.563) har til hensikt & drive n@ringsutvikling p& Nordskot i
Steigen. Selskapets eiere er Barge Ousland AS, Nordskot Brygge AS & Barske Gleder AS.

Nordskot Utvikling AS fikk i formannskapet i Steigen kommune 5 februar 2015 tre ars opsjon pa &
kjope kommunal parsell gnr 28 bnr 142, til en pris av 100 kroner per kvm. Vi viser til sak 9/15 i
formannskapet. Forutsetningen for 4 kunne utove opsjonen var at det ble igangsatt byggearbeid pa
eiendommen i lgpet av opsjonsperioden.

[gangsetting har ikke kunnet skje innentfor fristen. Manglende oppstart skyldes ikke at Nordskot
Utvikling anser prosjektet som mindre interessant enn tidligere, tvert om er det mer interessant.
Aksjonazrene bak selskapet har brukt mye tid og ressurser pa 4 finne et riktig konsept, et prosjekt som
er salgbart, lennsomt og gir hay utnytielsesgrad, slik at dette ikke blir kalde senger.

Malet har dessuten vert 4 lansere et prosjekt som skiller seg ut, bide visuelt og kvalitetsmessig, og vi
har derfor jobbet med ulike arkitekter og leverandarer i inn- og utland for & fa frem et rikt idetilfang,

I dette arbeidet ble det Apenbart at vi matte ha adgang til et storre areal enn vir eksisterende tomt p
knausen over kaiomradet (den er en av to tomter som Nordskot Utvikling eier). Dette for 4 kunne
utnytte var tomt der p4 en tilfredsstillende mate, ikke minst med tanke pd veiadkomst og parkering. Vi
tok et visst forbehold om dette i forrige seknad, hesten 2014. Dette er n lost gjennom en opsjon pa
kjop av deler av gar 28 bar 128 som er et tilstotende areal. Forhandlingene om dette har pagatt i lang
tid, og det har ikke vaert fornuftig 4 fremme noen reguleringssak for dette var avklart.

N4 har Nordskot Utvikling engasjert Norconsult til & fremme en reguleringsplan for vare eksisterende
tomter, samt de to tomter vi har opsjon pd (kommunens tomt er den ene), og forhindskonferanse blir

holdt tidlig i februar,

Uten 4 g8 i detalj omkring prosjektet vil vi fremheve at det blir rom for bide fritidsboliger, bolig og
naring innenfor planen. Samtidig blir utnyttelsen av enhetene hay, til glede for neringslivet i
kommunen. Vi tror ogsé at konseptet vil stotte opp om annen n&ringsvirksomhet pa Nordskot, og ikke

bli en konkurrent.

Av de tre aksjon@rene i selskapet har to av dem, Nordskot Brygge AS og Berge Ousland AS, allerede
dokumentert evne til & bygge opp lennsom og ekspansiv turistvirksomhet pa Nordskot. Manshausen er
blitt et ikon med sin arkitektur, og har satt Nordskot og Steigen pd kartet ute i verden. Den tredje
aksjonseren, Barske Gleder AS, eies av Odd Harald Hauge, som er seriegriinder, eiendomsutvikler og
investor, og stér bak flere store prosjekter bade i Norge og utlandet.

Vi mener derfor at det er forsvarlig og riktig av kommunen a gi oss en forlenget opsjon pé den
angjeldende tomt. Den er helt sentral i konseptet og lennsomheten i prosjektet. Erfaringsmessig vil det
ta 9-12 mdaneder 4 {3 vedtatt en reguleringsplan. Deretter vil det bli giennomfart detaljprosjektering,
utviklet salgsmateriell og forhandlet kontrakter med leverandarer. Ogsé dette arbeidet kan ta inntil 12
méneder, selv om noe kan skje parallelt med reguleringsarbeidet.



En forlenget opsjon med 2 4r, frem til vinteren 2020, skal derfor veere tilstrekkelig til & realisere
prosjektet, med en mlsetting om at fritidsboligene erklare til itinflytting fartsommeren 2021.

Vi understreker ogsd at vi er svart positive til samarbeid med ulike private foreninger for & pke
omrédets attraktivitet bade for fastboende og besakende. Vi har blant annet foresldtt og vil ta initiativ
til en betydelig utvidet og forbedret smébéthavn som en del av virt prosjekt.

Nér det gjelder eventuelle begrensinger og krav for forlengelse av opsjonen, foreslar vi at dette kan

giores som-en del av-reguleringsplanen. Dermed sikrer kommunen at det eren tett kobling mellom
opsjonen og fremdrift i prosjektet.

Med hilsen
Nordskot Utvikling AS

Berge Ousland  John Age Handberg Odd Harald Hauge
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MELDING OM VEDTAK
Steigen formannskap

Arkivsak: 14/1002

FORESPORSEL OM KOMMUNAL TOMT PA NORDSKOT

Saksbehandler: Oluf Holmvaag Arkiv: L83
Saksnr.: Utvalg Matedato
9/15 Steigen formannskap 05.02.2015
Forslag til vedtak:

Steigen kommune gir tilsagn om salg av parsell av gnr 28 bur 142, ca 780 kvm, til Nordskot
Utvikling AS. Prisen settes til kr. 100,- pr kvm. Omkostninger ved oppmaling og tinglysing
kommer i tillegg. Tilsagnet forutsetter at Nordskot Utvikling anlegger nytt batutsett dersom
det ndvaerende batutsettet blir fylt ut. I hht. reguleringsbestemmelsene ma ny eier ogsd
opparbeide offentlig plass (OP). Det er en forutsetning at kommunen sikrer kjorevei for
allmennheten frem til offentlig plass. Tilsagnet forutsetter ogsa oppstart med byggearbeid i
lopet av 2 &r etter at endelig vedtak foreligger, og at eiendommen benyttes i hht.
reguleringsplan.

Behandling/vedtak i Steigen formannskap den 05.02.15 sak 9/15

Behandling:
Forslag fra Elisabeth hetzler:
Foreslér 3 érs opsjon.

Vedtak:
Innstillingen m/forslag fra Elisabeth Hetzler ble vedtatt med 4 mot 2 stemmer.

Saksutredning:

Vi viser til vedlagte forespersel fra Nordskot Utvikling as, datert 16.10.2014.

Selskapet ansker 4 kjape en parsell av kommunal eiendom gnr 28 bnr 142 pa Nordskot.
Parsellen er pé ca 780 kvm. Endelig areal vil fremkomme etter oppmaling.

[ reguleringsplanen for omrédet er dette arealet definert for bolig/fritid.

John Aage Handberg, som er en av aktorene i Nordskot Utvikling, har i mate sagt at selskapet
onsker & bygge ut fritidsboliger for utleie til turister.

Administrasjonen er positiv til dette, og gér inn for at Nordskot Utvikling far kjepe dette
omrédet.

Prisen er valgt ved & sammenligne med salg av tilsvarende eiendommer i Nordfold havn (kr
100,-/kvm).

Etter vurdering av beliggenhet og de utgifter kommunen har hatt med opparbeidelse, sd synes
kr 100,- pr kvm & vere rett pris. Det mé nevnes at arealene md heves med minimum 20 cm

masse, og at dette gir ekstraordinre utgifter.
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Nar det gjelder omradet regulert som offentlig plass(OP), sa sier reguleringsbestemmelsene at
«Utbygger av omrade BF skal opparbeide omrddet i henhold til utbyggingsavtale med Steigen
kommune.» Vi gjor oppmerksom pa at Steigen Kystlag ansker 4 kjope denne plassen.
Administrasjonen er imidlertid innstilt pd at vi beholder dette omradet i offentlig eie. Vi vil
henstille om at opparbeidelsen av offentlig plass skjer i samrad med Steigen kystlag. Innspill
fra Nordskot Bétforening og Nordskot og omegn bygdelag ma ogsa bli tatt hensyn til.

Vedlegg:

- Seknad fra Nordskot Utvikling AS 16.10.2014

- Seknad fra Steigen kystlag 01.09.2014

- Innspill fra Nordskot og omegn bygdelag og Nordskot Batforening 25.01.2015

Vi bekrefter med vére underskrifter at moteboka er fort i samsvar med det som ble bestemt i

maetet:
Robert Dearsley (sign.) Hanne Aasvik (sign.)

Rett utskrift,
Leinesfjord, 10.02.15

Elin B. Grytoyr
Servicekonsulent

Utskrift: Oluf Holmvaag, her (for videre ekspedisjon)



NOtat LEINESFJORD, 07.03.2018

Til: Marit Lunde, Norconsult
Kopi til:
Fra: Gunnar Svalbjerg

Sak: DETALJREGULERINGSPLAN NORDSKOT HAVN - REFERAT FRA
OPPSTARTSMOTE

Saksnr. Arkivkode Gradering Avd/Sek/Saksb Deres ref.
18/84-3 NAVN Nordskot havn PUD//GS

DETALJREGULERINGSPLAN NORDSKOT HAVN -
REFERAT FRA OPPSTARTSMOTE

Sted: Steigen kommune, radhuset
Tid: Torsdag 8.2.2018 k1. 13.30 — ca. 15.30

Tilstede

Fra Steigen Kommune: Andreas Sletten, Lisbeth Dahle, Gunnar Svalbjorg,
Fra Norconsult (plankonsulent): Marit Lunde

Fra forslagstillere Nordskot utvikling AS: Jon Age Handberg

Bakgruan
Norconsult AS har sendt over planinitiativ som er vedlagt dette referatet. Det dannet grunnlag

for matet.
Orientering om konsept og planer.

Jon Age Handberg orienterte om planene for utbygging i samsvar med det som stér i
planinitiativet, men med noen flere enheter enn det som framgar der. Kommunen hadde ingen
kommentarer til dette. Det enskes primeert at det legges til rette for boligformal og
fritidsbebyggelse innenfor planomradet, men med dpning for utleievirksomhet/turisme. Det er
planer om en vei opp bak steinbruddet for & komme opp pa plataet og det er inngétt avtaler
med berarte naboeiendommer om at veien skal kunne brukes av de i fremtiden.

Forhold til forskrift

Referat er laget i henhold til Forskrift om behandling av private forslag til detaljregulering
etter pbl. | oppstartsmetet skal alle temaer som er nedvendig for a klargjere forutsetningene
for det videre planarbeidet og utformingen av det endelige planforslaget, behandles Falgende
punkter ble gjennomgatt i trdd med forskriftens § 2:

a) hvordan det skal tilrettelegges for samarbeid, medvirkning og samfunnssikkerhet

Det fordres en god dialog med alle parter med interesse i planomradet i oppstartsfasen. Det
avholdes et informasjonsmete ndr planforslaget sendes pa hering. Kystverket, Tromso
museum, Steigen kystlag og Nordskot og omegn vannverk ma ogsa varsles utover de som stér
nevnt.



b) om planen vil omfattes av forskrift om konsekvensutredninger og hvordan det videre
opplegget skal veere for arbeidet frem til en slik utredning foreligger

Steigen kommune slutter seg til den vurdering som er gjort av Norconsult og en kan ikke se at
planforslaget vil utlese krav om konsekvensutredning.

c) om det skal utarbeides andre utredninger om bestemte temaer, og om kommunen eller
Sorslagsstilleren skal utarbeide rapportene

Det forutsettes at planen utarbeides pd vanlig mite og at planbeskrivelsen gir en god
beskrivelse av de utfordringer som er i omradet samt de planlgsninger som foreslés, samt at
ROS analyse foreligger. En kan per nd ikke se behov for egne rapporter utover det.

d) om det er hensiktsmessig med felles behandling av plan- og byggesak etter plan- og
bygningsloven § 12-15

Dette ble ikke spesielt diskutert. Hvis det kommer opp behov for en slik felles behandling for
enkelte bygg vil kommunen som hovedregel ikke motsette seg det.

e hva kommunen skal bidra med underveis i planarbeidet
og
P om det er behov for senere dialogmater mellom forslagsstilleren og kommunen

Kommunen bidrar i en dialog med planlegger i forhold til eventuelle avklaringer underveis i
planprosessen. Kommunen stiller ogsé opp pa folkemate eventuelt andre mater etter behov.

g en overordnet fremdrifisplan som skal gjelde for planarbeidet

Plankonsulent er klar til 4 varsle oppstart nér planavgrensning og referat er godkjent. Videre
framdrift avhenger av hvilke innspill som kommer i oppstartsfasen mv. Steigen kommune
behandler komplett planforslag i henhold til tidsfrister nir de kommer kommunen i hende.

h) hvem som er kontaktpersoner hos forslagsstiller og i kommunen
Plan- og miljevernleder Gunnar Svalbjerg er kontaktperson hos kommunen. Plankonsulent
Marit Lunde hos Norconsult er kontaktperson for forslagstiller

i) om det kan veere aktuelt d stoppe planinitiativet etter plan- og bygningsloven § 12-8
andre ledd.

Planinitiativet er i hovedsak i trdd med kommuneplanens arealdel og Steigen kommune
onsker det velkommen. Det er ikke aktuelt 4 stoppe det.

Tilbakemeldinger fra Steigen kommune
Folgende tilbakemeldinger ble fremmet av Steigen kommune og diskutert pa matet. Det

var ingen uenighet om vesentlige punkter.

Fyllingen

e Reguleringsplanen ma vise hvordan parkering for alle brukere av omrédet kan loses,
herunder parkering for smébétanlegg, butikk, reisende med hurtigbat, kystmuseum
mm.

o Planavgrensningen ma utvides slik at alle parkeringsplasser inngér i planomradet og
slik at den nye planen i sin helhet erstatter den gamle reguleringsplanen, selv der
eksisterende formal viderefores. Planomrédet ma ogsd utvides ut i sjo slik at



Annet

smabathavn er med. Endelig planavgrensning skal foreligge som vedlegg til dette
referatet.

Tilstrekkelig parkeringsareal ma vaere opparbeidet for bygging pa fyllingen. Det ber
spesifiseres hvilke parkeringsareal dette gjelder og om det skal vere opparbeidet ved
byggestart eller for ferdigattest. Rekkefolgebestemmelse om dette. Det ma beholdes et
batutsett i omradet ved fyllinga. Rekkefalgebestemmelse om dette.

Det ma lages en felles utomhusplan for alle uteomrader ved fylling, museum, butikk
osv, bade uteoppholdsareal og trafikkareal. Bruk av kommunal parkeringsplass
utenfor planomrédet omtales i planbeskrivelsen. Rekkefalgekrav for opparbeiding av
uteomrade pa fyllinga ma vurderes.

Uteomradet ma ha fokus i planprosessen og det ma redegjeres for uteomrader for
planlagte boliger/fritidsboliger. Dette omtales i planbeskrivelsen og det settes
bestemmelse om at krav til uteomradet redegjores for i byggesaken for hvert enkelt
omsekte tiltak for igangsettingstillatelse kan gis.

SK mener at i hvert fall noen av de boenhetene som skal bygges nede pa fyllingen
ogsa ber ha boligstandard. Hvilke og hvordan dette loses mé fremgé av planen.

Oppe 1 haugen

Det m4 en rekkefalgebestemmelse inn om at vei/og parkeringsplass ma bygges for
hytter kan ferdigmeldes i omrade gnr./bnr 28/80.

Veien mot vest mé planlegges ferdig og vises i planen helt inn mot grensen til gnr./
bnr 28/10. Det ma en rekkefalgebestemmelse inn om at veien mé bygges fram til
omsgkte boliger mot gnr./bnr 28/156 fer det gis ferdigmelding pa bolighus i omradet.
Nabo pa gnr./bnr 28/128 ber foresperres om hun vil delta i reguleringsarbeidet. (Etter
metet fikk kommunen opplyst fra Handberg at hun var kontaktet, men ikke ansker &
utvide plan til & omfatte hennes eiendom, men at hun som avtalt i opsjonsavtale vil
sikres mulig ankomst til eget areal for framtiden.)

Det ble diskutert hvor det kan vaere gangveier/trapper i omradet. Dette avklares.

Felles

Vann og avlep ber planlegges ferdig for regulert omridet. Sikker tilgang til vann mé
avklares gjennom reguleringsarbeidet

Teknisk infrastruktur tilknyttet det omsgkte tiltak ma vaere opparbeidet for
ferdigattest.

Steigen kommune skal rette opp feil i eiendomskart/vannlinje for gnr./Bnr 28/98,
eventuelt andre feil i omradet

Det ble vist til gebyrregulativ for Steigen kommune. Slik planinitiativet er beskrevet
antas det at planen blir en «enkel plany.

Steigen kommune oversender sosifil med kartdata, gjeldende reguleringsplan og
kommuneplanens arealdel, samt naboliste.

Generelt om oppstartsmetet
Et oppstartsmete i reguleringssaker er lovpalagt (pbl § 12-8), og er et forberedt mate fra
begge parter i trdd med Forskrift om behandling av private forslag til detaljregulering etter



pbl. Godkjent referat fra oppstartsmetet gir rammene for det utrednings-/planarbeidet som
forventes utfort.

Oppstartsmetereferatet bygger pa de opplysninger og planfaglige forhold som foreld pa det
tidspunktet oppstartsmetet ble avholdt. Planfaglige tema og prioriterte utredningsbehov for
planarbeidet er angitt sa langt dette har vaert mulig pa grunnlag av tilgjengelige opplysninger
gitt i planinitiativet og etter interne kommunale avklaringer.

Konklusjonene er derfor forelopige og verken oppstartsmetet eller referatet gir rettigheter i
den senere saksbehandlingen utover det som framkommer i forskriften. Det tas forbehold om
at endrede rammebetingelser og/eller nye opplysninger kan fore til endrede faglige
vurderinger.

Innspill fra naboer, interesseorganisasjoner, krav fra offentlige myndigheter m.m. vil kunne
medfere krav om endring av prosjektet og endring av framdriften for prosjektet.

Avgrensning av planomrade;

| v 50 A o .
14.03.18.: Planavgrensing i sj@ er noe endret, jfr epost fra Norconsult av 12.3. Utover det

ingen endring i referat.

Referat:

Gunnar Svalbjerg

Plan- og miljevernleder.
Steigen kommune

Vedlagt:
Planinitativ utarbeidet av Norconsult av 25.01.2018
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Planinitiativ for Nordskot havn %%M
[ 4

P4 vegne av Nordskot Utvikling AS oversender vi med dette planinitiativ for Nordskot havn i henhold til
Forskrift om behandling av private forslag til delaljregulering elter plan- og bygningsloven, § 1.
Oppstartsmate er avialt 8. fabruar ki 13.30 forutsatt at planinitiativet i nadvendig grad omtaler
premissene for det videre arbeidet. Planinitiativet er strukturert i henhold til underpunktene i § 1 i
forskriften:

a) tormaiet med planen

Nordskot Utvikling AS ensker & bygge boliger og fritidsboliger pa Nordskot, primaert for salg men ogsa
med mulighet for A drive utleie.

b) planomradet og om planarbeidet vil #a virkninger utenfor planomradet

De aktuelle eiendommene for utbygging er markert med grant i skissen under. Hele eller deler av
gnr/bnr; 28/8, 28/51, 28/80, 28/128, 28/142, 28/155, 28/156. Deler av tilgrensende eiendom gnr/bnr
142/1 (Nordskotveien, FV635) ma ogsa tas med i planomradet. Parkering ma lgses pa egen tomt eller
ses | sammenheng med evrige naerliggende parkeringsplasser slik at parkeringssituasjonen i omradet
ikke forverres.

)
- / 8106

nAS18\02\518026312 Informasjonsflyli22 utlataigen \2018-01-22 planiniliativinotal_planiniiaiv for nor.doox 2018-01-25 | Side 1av3




NOTAT
H kot Utvikli
Norconsult ¢3¢ Oppelragant.: 5160263, Dokumentar: 1 Version 1

¢) planiagt bebyggeise, snlegg og andre tiltak
Utbyggingen vil omfatte en rekke med ca 15 enheter pa fylling ved havet (nr 1 pa skissen over), ca 6

frittstdende enheter pa «haugen» (nr 2), 2 enheter vest for haugen (nr 3) og en lavblokk i steinbruddet
(nr 4). Tiltaket vil ogs& omfatte tilharende atkomst og parkering.

d) utbyggingsvolum og byggehsyder

Det tenkes utbygging i irintil 3 etasjer pa fyllingen noe som er i trad med tilgrensende bebyggelse som
har 2 fulle etasjer pluss loft. Lavblokka vil vaere inntil 4 etasjer (inkludert 1 etasje parkering), enhetene
pa haugen inntil 2 etasjer og enhetene vest for haugen inntil 3 etasjer.

o) funksjonell og miljgmessig kvalitet

Alle enhetene ma kobles pa privat vannverk, mens aviep vil ga i privat septik. Bygg vil falge kravene i
TEK17, mens vei og stigningsforhold skal sakes last i henhold til gjeldende normer og evt kommunale

vedtekter.
f) titakets virkning pd, og tilpasning til, lsndskap og omgivelser

Gjennom tomteplassering og bestemmelser skal det sakes god terrengtilpasning. Terrenget stiger
serover, dermed vil ikke tiltaket medfare silhuettvirkning. Byggenes volum er i hovedsak i trad med
eksisterende bebyggelse.

g) forholdet til kommuneplan, eveniuelle gjeldende reguleringsplaner og retningslinjer, og
pagéende planarbeld
Omradet er i gjeldende kommuneplan regulert til formalet BS/BFT sentrumsformal/fritids- og

turistformal. Tiltaket (bolig og fritidsboliger) vurderes a vaere i tradd med formal/intensjon i overordnet
plan. Viser til kap 3.5 Fritid- og turist | kommuneplanens planbaskrivelse, se utsnitt undar:

3.5 Fritid og turist

Steigen har et stort potensiale for, og malsetting om utvikling av reiselivsnaring. Fritidsinnbyggere er i mange
distriktskommuner viktig for naringsliv, sysselsetting og 3 opprettholde lokalt tjenestetilbud. Fritidsinnbyggere
er bade i form av gjestedggn i overnattingsbedrifter og i egne fritidsboliger. Hytteundersgkelser viser at mange
beuker fritidsboligen sin mye, og at grensene mellom hva som er bolig og fritidsbolig blir gradvis svakere.
Fritidsboliger som har god infrastruktur og ligger naert tettsteder brukes som regel mest, og har stor betydning
for lokalsamfunnet. Det er viktig & tilrettelegge for & kunne bygge flere fritidsboliger og  kunne tilby
forskjellige typer omrider og tomter med ulike kvaliteter og beliggenhet.

Planen legger til rette for utvikling av starre omrader til fritids- og turistformal i Helnessund og Nordskot samt
mindre omrider andre steder i kommunen, Det legges hovedsakelig opp til en fortsatt differensiering mellom
bolig- og fritidsbolig i tettstedene. Planen legger ogsé til rette for bade spredt utbygging av hytter og
hogstandard hyttefelt med veg, vann, strgm og tilgang til smabathavner,

Tiltaket vil medfare en endring av gjeldende reguleringsplan for Nordskot havn og regulering av areal
som i dag ikke inngdr i reguleringsplan.

h) vesentlige interesser som berares av planinitiativet

Som tidligere nevnt er parkering et tema som vil vaere viktig for naboer i omradet. Tiltaket vil omfatte
etablering av nedvendig antall parkeringsplasser for nybygg. Vi kan ikke se at tlitaket vil ha negative
virkninger for naarmiljget. Bkt antall innbyggere og hytter vil selvsagt fere til ekt handel o.l.
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i) hvordan samfunnssikkerhet skal Ivaretas, blant annet glennom & forebygge risiko og
sdrbarhet

| kommuneplanen er det regulert en faresone for skred i vestre del av planomréadet. Det ma opprettes
dialog med NVE om dette. Vi har videre sett pa omrddet i karitjenesten arealis og nordlandsatlas og
har ikke funnet noen markeringer av spesielle verdier, farer eller annet som ma hensyntas i
planomradet, annet enn naarheten til havet. Det vil settes bestemmelse om minimums byggeheyde for
4 sikre nybygg mot stormflo og fremtidig havnivastigning. Byggehayden kan avklares i oppstartsmatet.

) hvitke bersrte offentlige organer og andre interesserte som skal varsies om planoppstart

NFK, FM, Sametinget, SVV, Reindriftsforvaitningen, NVE, Steigen kom., Salten Brann, Iris Salten IKS,
Helse- og miljgtilsyn Salten.

Lokale aktarer som bar varsles er batforeningen, Kystmuseast, Ninas dagligvare og Nordskott og
omegn bygdelag.

k) prosesser for samarbeld og medvirkning fra bererte fagmyndigheter, grunneiere, festere,
naboer og andre bererte

Var vurdering er at tiltaket vil ha liten konsekvens for naboer eller andre bererie og vi mener det ikke
er behov for & invitere til folkemate i forbindelse med utsending av oppstartsvarsel. Nar innspill til
planoppstart er kommaet inn kan vi vurdere behov for yiterligere medvirkningsprosess.

1) vurderingen av om planen er omfattet av forskrift om konsekvensutredninger, og hvordan
kravene | tilfelle vil kunne bh ivaretatt

Vi har gjort en vurdering av tiltaket mot forskrift om konsekvensutredninger. Var vurdering er at tiltaket
er i trad med overordnet plan og ikke utlser krav om konsekvensutredning. | henhold til § 6 i
forskriften skal reguleringsplaner for tiltak i vedlegg | alltid konsekvensutredes og ha planprogram.
Vedlegg | punkt 25 omtaler nye bolig- og fritidsboligomrader som Ikke er i samsvar med overordnet
plan. Forholdet til kommuneplanen redegjeres for i punkt g). | henhold til § 8 i forskriften skal
reguleringsplaner for tiltak i vediegg Il konsekvensutredes dersom de kan fa vesentlige virkinger for
miljg eller samfunn. Tiltaket faller ikke inn under tiltakstypene i vedlegg II.

Vi hdper med dette 4 ha belyst tiltaket og premissene i nedvendig grad slik at kommunen har grunnlag
for & gjennomfere oppstarismate der krav lil planarbeidet avklares. Vi ber kommunen om & ta kontakt
dersom det er behov for supplerende informasjon i forkant av matet.

2018-01-25  Planinitiativ MALUN GAN MALUN

.

Detie dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget aom dokumentet omhandier. Opphavasretten titherer
Norconsult. Dokumentet méd bare benyttes til det formdl som oppdragsavialen beskriver, og mé ikke kopleres efler gjares
tilglengelig pA annen mate eller i stewe utstrakning enn formdlet ilisler.

n:4516\02\51 8026312 Informaajonaifyt\22 utistek \2018-01-22 plankrniistivinotal_planinitaliv for nor.docx 2018-01-25 | Slde3av3




M[H \[Qr ‘ef ) H salc J”/IOOL 1“‘;3‘# Lt( wim +GWLf ’\/O c ()L(oﬁ'
QBrev e VC(.(C VIeas™ PG('L{r‘Sf’V\ 2 6~ % j :
1 ) / C 4uashr ' ON 2‘2

Til Steigen Kommune ved utbyggingsavdelingen, Radmann, Ordfgrer, Nperingssjef, Plan og

Ressursutvalget. ' 130K 017
oo . ¥
in .. L-83

Ref: til Arkivsak 14/1002 arkiv L83 'Forespgrsel om kommunal tomt pa lﬁordsk,ot'

@5

Arkivsak 14/797 Arkiv L83 “Sgknad om tilleggstomt til Kystmuseet, Nor‘dskot

Litt historie farst: N&r utfylling av gnr 28 bnr 142 var ferdigstilt (blant annet adkomst til Nordskot
Batforening) ble det vedtatt en ny reguleringsplan for dette omradet som pa folkemunne er kalt
‘fyllinga’. Pa denne reguleringsplanen ble det da vedtatt et omride som var friareal (N3 utbygd av
kystmuseet. Det ble ogsa vedtatt at det skulle vaere 1 parkeringsplass pr 5 batplass (i dag har vi ca 30
balplasser med tilsvarende ca 30 gjesteplasser) noe som skulle tilsi at det skulle vaere ca 12
parkeringsplasser (pa fyllinga) til Nordskot bétforening pr dagsdato 18.10.2017 (disse plassen har
aldri blitt merket opp eller definert med lokasjon.

Nér utfyllingen ble utfart var det Naeringssjef Jorn Seljeds i Steigen Kommune som var tilrettelegger i
dette prosjektet hvor blant annet ett av de viktigste argumentene var a legge til rette for en ny
bathavn (derav Nordskot batforening.} Nordland Fylkeskommune og Steigen Kommune sto for den
gkonomiske finansieringen av utfylling og balgedempere. For bruken av bglgedempere ble det betalt
arsleie fra Nordskot Bitforening til Steigen kommune, for to-tre ar siden ble bglgedemperne kjopt av

Nordskot batforening fra Steigen Kommune.

Nordskot Batforening har sgkt Steigen kommune om tinglysning av vei/adkomstrett til sitt anlegg fra
Fyllinga. Dette ble avist av Steigen Kommune. Arsak Arkivsak 14/1002

Som eier av batplasser pa flytebrygge til Nordskot batforening vil jeg pipeke at noe av arealet som
allerede er solgt til kystlaget var opprinnelig tiltenkt & vaere friareal {OP) Ref: reguleringsplan som var
vedtatt av Steigen kommune nar utfylling var utfgrt av gnr 28 bnr 142. sa vidt meg bekjent ble det
heller ikke denne ganger regulert inn parkering til batforeninga og ny reguleringsplan ble heller ikke
fremlagt/vedtatt pa dette tidspunkt noe som etter min mening burde vaert gjort.

Jeg har sammen med resten av Eierne i Nordskot Batforening investert mange hundre tusen i
anlegget vi ikke far tinglyst adkomst til, pa toppen av dette er det jobbet utallige dugnadstimer bade

pa kommunens elendom og pa batforeningens eiendom.

Slik saken star pr dags dato 18.10.2017 har arkivsak 14/1002 overtradt sine frister.

Pa vegne av flere i Nordskot batforening og av bygdefolket vil jeg foresl3 at Steigen Kommune enten
Selger, gir bort fyllinga til Nordskot Batforening og Steigen Kystlag og Nordskot og omegn bygdelag
om fremtidig drift av fyllinga pa Nordskot eller tar en god dialog med Hele bygda, gyboerne,

Batforeninga, Kystmuseet pg Bygdelaget.

Begrunnelsen for dette utsagnet er at vi har sett et stort parkeringsbehov i havneomradet for
reiselivsaktgrene, gyboerne, bygdefolket og batforeningen. Dette vaere seg var, sommer, hgst (fullt
av bobiler og biler pa Fyllinga) og til dels pa vinteren.



Ber ogsa om at Steigen Kommune tar seg tid til 3 regulere en gang for alle parkeringsplasser til
Batforeninga og at friarealet som ble bebygd blir omdisponert til annen del av fyllinga.

Ref Arkivsak 14/797 og 14/1002 er det feil pd vedlagte tegninger i sakene. Det er feil med hensyn
til parkeringsplassarealer og OP (offentlig plass) arealer, Dett bgr rettes opp av Steigen kommune.

Huis det skulte vise seg at ingen av disse overnevnte innspill blir tatt i betraktning ber jeg om & f3
kigpe fyllinga pa like betingelser som Nordskot Utvikling fikk i innstilling av 16.10.2014 med samme

tidsfrister.

Mvh Ragnar Pedersen

Gjerdhagen 9

Nordskot
8283 Leinesfjord.

Mail:ragnped2 @online.no



